
Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám.2
Stavebnictví (Stavebnictví - Pozemní stavby, Inženýrské stavby)
2012 – 2016  SŠ s maturitou

Project manager technicky zaměřený, obor Strojírenství/elektro/stavitelství
OMEXOM GA Energo s.r.o.
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Vedení vyhrané stavební zakázky. Zajištění materiálu, subdodávek, skladů, veškerého inženýringu,

koordinace prací. Komunikace s investorem, vedením subdodavatelů, úřady, stavbyvedoucím,

vlastníky/uživateli pozemků a ostatními účastníky stavby. Zajištění hladkého a ekonomického chodu

zakázky, vedení lidí, tvorba kalkulací včetně plánování nákladů-výnosů každý měsíc. Vyhledávání

ekonomických, bezpečnostních a dalších možných rizik zakázky, následně důkladná práce s jejich

zabezpečením. Plný pracovní úvazek.

Přípravář, obor Stavebnictví a reality
TIMA Karlovy Vary
2016 – 2016  6 měsíců 

Příprava podkladů pro výběrová řízení, čtení z výkresové dokumentace pro objednávky a kalkulaci cen,

tvorba formulářů pro zákazníky, komunikace a koordinace s účastníky výstavby. Částečný pracovní úvazek

při studiu.

Elektromontér, obor Telekomunikace
Šindy, Aranea Group
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Zafukování optických kabelů, svařování optických kabelů. Částečný pracovní úvazek při studiu.

Dělník ve stavebnictví, obor Stavebnictví a reality
Koresta
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Stavební práce. Provádění izolací, zdění objektů, provádění omítek a základových pasů. Částečný pracovní

úvazek při studiu.

Dělník ve stavebnictví, obor Stavebnictví a reality
H&Ji+
2014 – 2014  6 měsíců 

Pomocné stavební práce. Provádění podhledů, omítek a bouracích prací. Částečný pracovní úvazek při

studiu.

fotografie

 732******  pet***@***.cz
 Rok narození 1997

Petr L.

ID: 277153

Vzdělání

Praxe



Dělník ve stavebnictví, obor Stavebnictví a reality
Stafin
2013 – 2013  6 měsíců 

Kalkulace nákladů, kontrola staveniště a provedení práce, měření, pomocné práce. Částečný pracovní

úvazek při studiu.

ruština  začátečník

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  mírně pokročilá

čeština  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, ELO Enterprise, Helios.

Kurz němčiny, úroveň B1/B2 - Sprachschule Dialoge in Lindau
1,5 měsíce intenzivní zdokonalovací kurz němčiny (v Německu).
2018

ELO Enterprise (manažerský informační systém)
Ovládání funkcí programu ELO Enterprise a uvedení do praxe.
únor 2017

Helios (manažerský informační systém)
Ovládání funkcí programu Helios a uvedení do praxe.
únor 2017

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



SAP (manažerský informační systém)
Ovládání funkcí programu SAP a uvedení do praxe.
únor 2017

2015/2016 - Kros, Archicad
září 2015

2013/2014 - Autocad, Revit
září 2013

2012/2013 - ZAV (psaní na klávesnici všema deseti)
září 2012

Obchod, technika, sport, běh, fitness, crossfit, bojové sporty - box, thaijský box a
MMA(smíšené bojové umění), příroda.

Kde hledám práci
Plzeň + 20 km ochota dojíždět
Zahraničí - ostatní
Velká Británie
USA
Švýcarsko
Rakousko
Německo

Chci pracovat jako
Odhadce ve stavebnictví a realitách
Průmyslový designer
Předseda představenstva
Rozpočtář/kalkulant
Statik
Technický ředitel/manažer
Technik ve stavebnictví
Výkonný ředitel
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě
Výrobní ředitel/manažer v technice, elektro

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Zájmy

Představa
o práci



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/project-manager-technicky-zamereny-obor-strojirenstvi-elektro-stavitelstvi-pripravar-obor-stavebnictvi-a-reality-elektromonter-obor-telekomunikace-del-277153

	Petr L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


